leaaDLRESULTADO RECURSO EABERTURA DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA N' 2021.08.20.002 — Cl'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO —
CONCORRÊNCIA N° 2021.08.20.002 — CP. A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, torna público para conhecimento dos interessados, que foi apresentado
recurso pela empresa TAVARES E SALES ENGENHARIA LTDA-ME junto ao processo de
CONCORRÊNCIA N° 2021.08.20.002 — CP, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
GERENCIAMENTO COMPLETO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP),

di COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE GESTÃO DA MANUTENÇÃO COM CALL CENTER
W (0800) EM HORÁRIO COMERCIAL PARA CONTROLE DE SERVIÇOS DE IP, AMPLIAÇÃO,

REFORMA, MODERNIZAÇÃO E DISPONIBILIDADE DE TURMAS PESADAS HORA-HOMEM E
EFICIÊNCIA, INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, TRANSPORTE,
EQUIPAMENTOS, BDI, E ENCARGOS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE. CONFORME
PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O recurso
interposto, foi julgado procedente pela autoridade competente reconsiderando a forma de julgamento. Dessa
forma, consolida-se o resultado de julgamento da habilitação: licitantes habilitadas: FOX TERCEIRIZAÇÃO
TRANSPORTES & SERVIÇOS EIRELI; CONJASF — CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA; TF
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA; LOC & SERV LTDA; VC BATISTA EIRELI; MS
ENGENHARIA, PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI; RPS CONATRUÇÕES DE EDIFIC1OS E
PROJETOS EIRELI ME; 1LUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA, D1NAMIC SERVICE e
TAVARES E SALES ENGENHARIA LTDA. Isso posto, ficam todos os interessados convocados para
abertura das propostas de preços das empresas habilitadas, que ocorrerá dia 20 de dezembro de 2021, às
10h:00min no Auditório da Secretaria de Educação do Município, localizada na Rua Tabelião José Gama
Filho, SW° Centro - Pacajus/CE. Pacajus-CE, 16 de dezembro de 2021. Maria Girleinete Lopes — Presidente
da CPL.

A SER PUBLICADO: DIA 17/12/2021

JORNAIS:
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O ESTADO)
JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

PACMUS
RUA G UA N°600, ALTOS, CENTRO — ACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09. PABX: (85) 3348-1077 / FAX:
(85) 3348-1578

www.pacai s.ce.gov.br